PORTARIA N.º 559, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela
Secretaria Municipal de Educação e Cultura,

RESOLVE

Art. 1.º Designa os professores e alunos da Escola Municipal Marechal
Deodoro de Pato Bragado – PR, conforme relacionados no Anexo I desta portaria, para realizar
uma viagem técnica de estudos e conhecimento na Cidade de Toledo e Cascavel – PR, à
realizar-se no dia 04 dezembro de 2018.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 30
de novembro de 2018.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

ANEXO I - PORTARIA 559/2018

TURMA 1º “B”
CAROLLAYNE VAN HAANDEL CAVALI
DAVI LUCCA HOFFMANN
ISABELLI VITÓRIA KAPCHAK
LEONARDO WEGNER LUDWIG
LUIZ FELIPE LAVA
MANUELY STRENSKE LUTZ
MARCO ANTONIO WELTER KAULFUSS
PROFª CRISTIANE VANESSA KLEIN
CLASSE ESPECIAL
CLARISSE DA MOTTA SILVEIRA MAIER
GIOVANNA ISABELA PETRY
JÉSSICA TAIS BROCHIER CORRÊA
ODETE CRISTINA PEREZ MARECO
PROFª NOEMI DE FATIMA CRESTANI RAMBO
RAISSA SUELE STASHAKI
2º ANO “A”
ADÃO JOSÉ MARCHI
ANA REGINA MENDES
GABRIEL MORO DUNKE
GUSTAVO HENRIQUE FARIAS GONÇALVES
GUSTAVO VINICIUS KROTH MEES
ISAAC WENDLAND DA SILVA
ISABEL CRISTINE HOSDA
JOÃO GUILHERME RUCKS BASTIAN
LATIFÂNI CRISTINA PAULI STREGE
LUANA VANESSA PETRY
MAIKOM VINICIO SILVA DE OLIVEIRA
MAIZA EDUARDA MACHADO FINGER
MARIE NUNES DE FREITAS
OTAVIO SPIES DA SILVA
PEDRO CRISTIANO MARODIN

PROFª LISIANE TERESINHA BAMBERG WOCHNER
RAISSA ADRIELI PETRY GONÇALVES
STELA THAIS DARONCH DASSOLER
VICTOR ALEXANDRE RIBEIRO MOURA
WEIGNER PRESOTTO MARIZ
2º ANO “B”
CHRISTIAN GUILHERME IAPPE
DJOUZER DJONI OBEHER DOS SANTOS
ENZO GABRIEL BESKOW
FERNANDES FREDERICO PELLENZ
GABRIEL HENRIQUE ROSA LICHEWICZ
GABRIELLY CANÃA ALVES BRANDÃO
KAIKE RIEDEL DE ALMEIDA
KLEBER RODRIGO MOREIRA SULZBACH
MARIA VITORIA BONHART KOCHENBORGER
MATHEUS HENRIQUE DA ROSA CAVALI
NICOLLE CAROLINA KUNZLER KONRAD
PROFº EDSON LUIS MASSING
SANDRA HEIDT BACKES
VICTOR SOUZA METZGER